
UCHWAŁA NR XIII/313/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie powołania członka Rady Muzeum 
działającej przy Muzeum Archeologicznym w Poznaniu 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 4 w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. 
o muzeach (Dz.U. z 2022 r., poz. 385) oraz § 13 ust. 1 i 3 statutu Muzeum Archeologicznego 
w Poznaniu, stanowiącego załącznik do uchwały nr LVIII/1196/23 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie: nadania statutu Muzeum Archeologicznemu 
w Poznaniu (Dz.Urz. Woj. Wiel. z 2023 r., poz. 10806), Sejmik Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W skład Rady Muzeum przy Muzeum Archeologicznym w Poznaniu powołuje się Panią prof. 
Hannę Kóčkę-Krenz. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1C10E8-DDC6-4A20-9A5A-C48B0E3710F6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XIII/313/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2025 r. 

Rada Muzeum działająca przy Muzeum Archeologicznym w Poznaniu liczy statutowo 
8 członków. W związku z wygaśnięciem w 2024 r. kadencji wszystkich członków, Uchwałą Nr 
VIII/181/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r., powołano 
7 nowych członków Rady. Zgodnie z art. 11 ust. 5 pkt 7 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. 
o muzeach wśród osób powoływanych w skład rady muzeum powinien znaleźć się także kandydat 
wskazany przez samą radę muzeum, co stało się możliwe dopiero po rozpoczęciu działalności 
Rady na podstawie ww. uchwały. 

Celem niniejszej uchwały jest zatem powołanie do składu Rady Muzeum działającej przy 
Muzeum Archeologicznym w Poznaniu kandydatki – prof. Hanny Kóčki-Krenz, która została 
wskazana przez samą radę muzeum. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1C10E8-DDC6-4A20-9A5A-C48B0E3710F6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/313/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


